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Dal 16 al 29 aprile 2026
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DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
POWER DASH+
2 x 20 lavaggi,
1.8 It
CONVIENE |
8 75¢ OFFERTA LIITATA ! /
4,86 €al lt i =
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linter allinterno

ILBUONO

Vi

DELLA / A o
LIGURIA /: fino al 6 maggio
SULLATUA TAVOLA J e B

Superstore



DAL 16 AL 19 APRILE
Alla Coop sconto del 40%

su tutti i pomodori.
— O Conviene al tuo portafogli
O e alle tue ricette mediterranee.

SUTUTTI |
POMODORI

DAL 23 AL 26 APRILE

Alla Coop sconto del 40%
su tutti gli avocado e le banane.
Conviene al tuo portafogli

e alla tua voglia di gusto esotico. SU TUTTI

GLI AVOCADO
E LE BANANE

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTL.

@ 4



"$® OFFERTE DELLA

PATATE GIALLE -
BOLOGNA D.O.P. onfezione

CETRIOLI
PIZZOLI . 1.5 Kg bk

1,98€

ARANCE 2,28€

BIONDE ‘ 1,52 € al kg
2kg

A 38

O ZUCCHINE OND nza n|C
Confezione . ‘ Lk I Se’ l 4'

sociocooR
-2 28€ 20,| 1,98¢

4,95 € al kg

MELE GOLDEN

coop
Mg

1,96€

0,98 € al kg

KIWI VERDE
1kg

FRUTTA SECCA

PURE DI PATATE

i . 4 FATINA
gloﬁngDISI viss esempio: anacardi,
150 g

gitoclallasoe : 'lﬁ.:';”m'm 379-€ alkg 2527 €

SCONTO SOd0ap SCONTO . Frurm Soven =Y

15, (P 25« PURE 20, o (0, "

CLIENTI SCONTO SOCI FRESCO |
1 91e 1 68 3,03€
o € 20,20 € al kg

al kg

373€alkg

MARITOZzO CANNOLO SICILIANO
PANNA E CREMA al kg
150 g

= B

2 79€ .: {,

18,60 € al kg

DAL 16 AL 29 APRILE

Ai Soci Conviene di pit #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

COoQP Dal 16 al 29 aprile 2026
mgktTELLlNA

I.G.P. S
all’etto /e
3;99-¢ (alkg39:90€) e
sociocoop
25

SCONTO SOCI

2,99€

PROSCIUTTO '
SAN DANIELE D.O.P. 'S

stagionatura 16 mesi,
all’etto

2.69¢

all’etto (26,90 € al kg)

Yo
all’etto (29,90 € al kg) - t
=, -
PROSCIUTTO_ COTTO \ A
ALTA QUALITA ‘ e R
PETTO DI TACCHINO NAZIONALE CUORE ORO o - A
AL FORNO alletto ) > v.

all'etto

,

175¢ ~°

all’etto (17,50 € al kg)

1,79€ . o -
all'etto (17,90 € al kg) S ——————
SCAMORZINE BIANCHE

O AFFUMICATE SASSANO
esempio: affumicate, 250 g

579€ alkg2336 € FORMAGGIO

PRIMOSALE GOCCIA BIANCA
all’etto

= :\:"\E%ITILLA
g4 1,09 30.|3,99¢ I
V) altetto (10,90 € al kg) SCONTO SOCI | 15,96 € al kg W
2 (B
A

: x ( alletto (21,00 € al kg)
/ o

»

i o 1
FONTAL NAZIONALE g“(',",‘,"'g,";,,"(',?\,¥§gﬁi(‘"° L PUDSANG SRk
CHEESTA circa 450 g, all’etto D0n MATURALE SL0 3 MGRDeENT! |

circa250 g, SEMZA ADDITIVI E CONSERVANT! |
all’etto Z ' NATURALMENTE PAVO Of LATTOS
1 - 29¢ |
w ,29 € V) alvetto (22,90 € al kg) . : C -._:
» Y ) alletto (12,90 € al kg) ' :

PARMIGIANO
REGGIANO ’

Quello zero ¢ uno solo,

IS wrve b g

vt | WY 42
R e Tt X
rd Pl v o alele N e
-y e e oy A AN L

Ai Soci Conviene di piti #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



. 2

STROLGHINO
BOSCHI
230g

6,65-€ al kg2892¢€
SCONTO
0

BRESAOLA

DELLA VALTELLINA
1.G.P. RIGAMONTI

N0¢g

SociocooR
SOLO PER|

SOCI
3.49¢

38,78 € al kg

3.99¢

17,35 € al kg

PIADATINA SNACK

classica o al rosmarino,

100 g

1,79€

17,90 € al kg

RISOTTO

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

ZAFFERANO
GUSTO QUI
circa 300 g, all’etto

4,59-€ (al kg 45,96 €)

SCONTO
0-

1,27€

all’etto (12,72 € al kg)

Ai Soci Conviene di piu

LINEA MERENDE
CITTERIO

tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto crudo,
30¢g

SCONTO
0-

CUBETTI DI PANCETTA BERETTA

dolce o aﬁumicgata, 2 pezzi.
GUANCIALE STICK BERETTA Esempio: affumicata,2 x75 g
120 g SodocogP

V) 14,08 €al kg : —

FILONE FIBRE MAIS PREMIUM
300 g

SOciocoa
SOCI :!:??

£y | -
‘« k
-

-

COUS COUS GUSTO QUi

pollo e verdure, circa 300 g,
all'etto

49-€ (al kg 34,96 €)

SCONTO 1 ’1 O¢

0-.
all’etto (11,92 € al kg)

POLPETTE GUSTO QUI

ricotta e spinaci, circa 250 g,
all’etto

4,69-€ (al kg 16,90 €)

sozm&o 1,35€

SCONTO SOCI

all’etto (13,52 € al kg)

#8 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

0@

FILETTO DI TONNO
PINNA GIALLA

al kg
36,90-¢

20,

SCONTO SOCI

29,52€

FETTINE SOTTILI DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA

al kg

28,98-¢

20,

SCONTO SOCI

23,18€

\

POLLO IN PARTI FIOR FIORE
allevato all'aperto, al kg

pulas fiorfiore §
23 7,78€

Dal 16 al 29 aprile 2026

FILHTI DI ALICI
RIZZOLI LE FRESCI

esempio: le dolci,
80¢g
3.90-€ al kg 48,75 €

SCONTO
0-

3,12€

39,00 € al kg

LINEA SALSICCIA DI SUINO
FIORANI LONZA DI SUINO A FETTE
gustivari,370 g FATTORIE NATURA
418€ alkg 130 € al kg

5|3 o

25, | Ir13¢ A8 .13
SCONTO SOCI § 846 € al kg

FUSI E SOVRACOSCE
DI POLLO MARTINI
6 pezzi, al kg
s ARROSTICINI FILENI
SCONTO di pollo e suino, ‘
340 g

30

6,44

A 395«

SPIEDINO RUSTICO DI SUINO
AIA
320g

LINEA MARTINI
esempio: bastoncini di pollo,
500 g

ll- 99 €

15,59 € al kg

5,99-¢ alkg 198 €

20.|>
4 79€ 3 59€

CLIENTI
R el 718€alkg

40,

SCONTO SOCI

Ai Soci Conviene di piti #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

MOZZARELLA
GRANAROLO
3x125¢g

2,99€

7,97 € al kg

BURRO FIORE BAVARESE
MEGGLE
250 g

MEGGLE
S

ORE BAVARESE

S hh ——

.![ e

A 269«

GRANA PADANO D.O.P.
GRAN SORESINA
grattugiato,
100 g

16,90 € al kg

RICOTTA SANTA LUCIA
GALBANI
250 g

-

Seariliz
fucia s
o =

sociocoP
SOLO PER|

o 1.09¢

4,36 € al kg

PHILADELPHIA
350 g

e

o
N

SodCi

STRACCHINO ALTA QUALITA

GRANAROLO
170 g

,,: = ;’3 |
Al

PHILADELPHIA

St 2,99€

8,54 € al kg

A 170

GRANA PADANO D.O.P.

AMBROSI
circa 500 g,
al kg

2290-€
SCONTO

TRAMEZZINI

S
-
- '_\

AMBROSI

1500

RIVA ALIMENTARI

gusti vari,
150 g

2,99-€al kg 19,93 €
SCONTO
0-.

2.09¢

13,93 € al kg

Oaé A&
Pads ﬁ

N

LATTE UHT 1,2% GRASSI
GRANAROLO
11t
Lo -
- ;‘ .

LATTE UHT ARBOREA

parzialmente scremato, senza lattosio,
11t

BEVANDE VEGETALI
ALCE NERO
gusti vari,

500 ml

20,

SCONTO SOCI

PASTA FRESCA RIPIENA
VIVA LA MAMMA

gusti vari,

250 g

2,99-€ al kg .96 € "
SCONTO

30
2.09¢

8,36 € al kg

ACTIVIA
DANONE

gusti vari

——

it
3,38 €al kg

KEFIR MULLER

bianco, pesca o mango,
2X125g

—

1,78-€ alkg#2 €

SCONTO 1
30.. 2h€
4,96 € al kg

YOGURT INTERO YOMO

frutta assortita,
8x125¢

sociocoop
SOLO PER|

SodCi

YOGURT BIOLOGICO TEDDI
SCALDASOLE

gusti vari,
2x115g

2,49€

1,29€

5,61€ al kg

SOLO PERI

Sodci

Ai Soci Conviene di pit #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CoQP Dal 16 al 29 aprile 2026

GELATO CORNETTO SOFT GELATO MAGNUM ALGIDA LINEA LE SPECIALITA
GELATO COPPA vaniglia e caramello classico, da 3 o &4 pezzi, da 208.5 g. GARDEN GOURMET
DEL NONNO o cookies & chocolate, Esempio: classico, 4 pezzi, tipi e formati vari
CLASSICA 390¢ 300
g Garden

(;qurmcl

3,99-€ alkg1o23 €

30.| 2,79¢ 3,99€ 30.

SCONTO SOCI 715 € al kg 13,30 € al kg SCONTO SOCI

I GRATINATI DI FROSTA MISTI MARE CAPITAN FINDUS BASTONCINI DI MARE CORAYA MERENDA TENERONI
surgelati, gratinature varie. surgelati, gusti vari, 180 g tipi vari,
Esempio: merluzzo con pomodoro 400 g

e basilico, 360 g

soclocoop sociocoop
407 SOLO PER| 2 19¢ SCONTO
SCONTO SOC! SOCI 1217 €’ al ke 20%
PIZZA MARGHERITA LINEA PRIMI FROSTA SALMONE AFFUMICATO WUDY BURGER AIA
BELLA NAPOLI BUITONI surgelati, gusti vari, RIUNIONE con prosciutto cotto o pollo,
surgelata, 2 pezzi, da300g 250 g 0¢g - °.
I ©  Buitoni & i '@w
2o
- - W70
ﬁ - 199 alkg 2212 €
SOLO PERI 2
719¢€

sodi

w 7 99€ SCONTO 1 19€
31,96’€ al kg 40% 13,22’€ al kg

4,29 € al kg SCONTO SOCI

PATATINE BARCHETTE i ' FISH BAR CAPITAN FINDUS
PATASNELLA PIZZOLI ! " FIORI DI NASELLO MSC I surgelati, da 220 ¢. I BASTONCINI DI MERLUZZO I
surgelate, CAPITAN FINDUS Esempio: filetti di merluzzo CAPITAN FINDUS

600 g

¥

sociocogp
SOLO PER|

sSodi

in pastella, 240 g surgelati, 12 pezzi,

300g
[“A2.69¢ [g42,99¢
. - Y Jogr€alkg

surgelati, 5 pezzi, 250 g

coooLooP
SOCI 3,99 €

15,96 € al kg

N

I 79 € (Eaven (MaThairs Teo Aomuiss
’ 4 - Cancarse valide dol 017112823 o 11 /NW2U28 Duambuale svivasions o resapers dal promi reskdei/nen ssvaguatt dells s
208 € al k T Mestant Wen antre d 36/ DA/201A. Meatagremi Lotald stimmate CTE 000 00 ies cociuna Predatti o promnatinse medalis & partocpanans
5 al kg : v rnntere : »

Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

BISCOTTO SALUTE
MONVISO
classico o integrale,
500 g

sociocoop
SOLO PERI

SOcCi

3,19€

6,38 € al kg

CAFFE QUALITA ORO LAVAZZA
2x250 g

BN

CIOCCOLATINI IL BOERO
WITOR’S
200 g

WiroRSs

SOERO

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
3,49€

17,45 € al kg

CRACKER
MULINO BIANCO

salati,
500 g

sociocoap
SOLO PER |

SOC
1,69¢

338 €al kg

BUONDI FARCITI BAULI
albicocca o ricoperto di cioccolato,
da258g.

Esempio: albicocca, 258 g

sociocoop
SOCI :!z?kg%

PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
MULINO BIANCO
BARILLA

400 g

2,23 €al kg

KETCHUP CALVE

top down classico o hot,
250 ml

1,39¢

556 € al lt

BISCOTTI MOLINETTI
O PRIMIZIE

MULINO BIANCO

700 g

3,84 € al kg

CEREALI FITNESS
NESTLE

con cioccolato
fondente,
375¢

2.69¢

717 € al kg

CONFETTURA EXTRA GUSTO
ZUEGG

gusti vari, da 320 g.

Esempio: albicocche,

=

god; 1:89¢

PATATINE CLASSICHE
AMICA CHIPS
500 g

sociocoop
SOLO PERI

SodCi

598 € al kg

MERENDA
CORNETTI
MULINO BIANCO
classico, 6 pezzi,

240 g

um&im

WwiEORNETr

A 170

CREMA SPALMABILE BIO
RIGONI
di cacao e nocciole,

325¢g

soclocoop
SOLO PERI

sSodi

13,20 € al kg

LINEA PASTA DI AVENA

O DI LEGUMI FELICIA

senza glutine, da 250 g.

Esempio: sedanini di lenticchie rosse,

250 g ,
felicia
LENTICCHIE
L
y ) :

1,99€ =

7,96 € al kg

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

TESTAROLO
420 g

IL BUONO DELLA LIGURIA

ORATE O BRANZINI
AQUA DE MA

allevati nel Golfo del Tigullio.

Esempio: orata, al kg

COzZZE
allevate nel Golfo di La Spezia, al kg

= 5,50-¢

SOCCTooR
20

SCONTO SOCI

& 40e

BASILICO
PINOLI SGUSCIATI . GENOVESE D.O.P.
2 79 "a COOP IN CUCINA = ORTO QUI
€ 100 g Ay l , 35
4 798¢ alkg 79,80 € = I
6,64 € al kg
INSALATA RUSSA i % TR
IL TUO CHEF o] = 20% 6138€ RGN e
300¢g | W0 SCONTOSO0 ) 5 50 ¢ o g — - 1
399 ¢ alkg1330 € - “ : > - JVER 148€
§06T° 2’79 € T PASTA DI SEMOLA
%) ol TS Ao Pra é\olarg\ VALLE SCRIVIA
gosogcx:" : o 479-€ alkg3ss €
PANSOTI ALLA LIGURE . it 2 “ o :
STEMARPAST 30% = §=~ TROFIETTE 25 1 3b4e
250 SCONTO Soc! - ‘  STEMARPAST %| ! '
- S SCONTO SOCI | 2,68 € al kg
2.95¢€ alkg 14,80 € w 5008
i 299-€ alkgs, .
i soop = RAVIOLI ALLE et
30, st BORRAGINI SCONTO % !
o os :
SCONTO SOCI PN ZS;I;)EgMARPAST i 0% 51
2 | b~ 295¢ alkg#,80 € — 2 -
. - o .
,06¢ < /N SCONTO o 4 3/ ,09¢ EEEN
8,24 € al kg < 30% = 478 € al kg ,_1'{,"’-‘ .
9‘: ) “

LASAGNE AL PESTO
GUSTO QUI

porzionate, circa 500 g,

\/ v
GustoQui e
N

1,69-¢ (al kg 16,90 €)
S SCONTO
Y

= 29

=]
1ﬂ9€

all’etto (11,90 € al kg)

&
&
[=]

2,06€

8,24 € al kg

TORTA PASQUALINA
GUSTO QUI

circa 300 g,

all'etto

169-€ (al kg 1690 €)

S0P
20

SCONTO SOCI

1,35€

all’etto (13,50 € al kg)

Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



CRESCENZA

circa250 g,
all’etto

all’etto (9,90 € al kg)

FORMAGGIO GRATTA
all'etto

1,89¢

all’etto (18,90 € al kg)

FORMAGGIO SAN STE’
circa 2.5 kg,
all'etto

169¢

all’etto (16,90 € al kg)

PECORINO /
AL MIELE
MELISSEO
all'etto

1,99€

all’etto (19,90 € al kg)

FOCACCIA
GENOVESE
gusti vari.
Esempio: con olive,
180 g

soclocop
SOLO PERI

SOCI
1,99€

11,06 € al kg

CASEIFICIO VAL D’AVETO

A
0,99 ‘4‘*

SALAME IL SANT'OLCESE
circa 450 g,
all’etto

1,49€

CIMA GENOVESE
circa180 g,
all’etto

2:39-€ (al kg 23,90 €)
~ [ SCONTO
0-.

1.89¢

all’etto (18,90 € al kg)

SALAME RUSTICHINO
circa 400 g,
al kg

23,50-¢
SCONTO

%| _"’
17,50€
FOCACCIA

AL FORMAGGIO
TOSSINI

13,69 € al kg

FARINATA DI CECI "BE R

LA FAINA ZANINI e OO0
ALIMENTARI
surgelata,
320¢g

2,49€

7,78 € al kg

all’etto (14,90 € al kg)

TESTA IN CASSETTA
LIGURE

all’etto

1 e
. allett051sg €€al kg). e .V’

PRESCINSEUA
TIGULLIO 5
250 g e
2,65 alkg 0,60 € 5. W
SCONTO | & -
0- Presoirandss’
A sas (e
1,85€ <
7,40 € al kg . e
YOGURT VAL D’AVETO
o gusti vari,
150 g o
sociocoop
SOLO PERI
139¢
9,27 € al kg -
FOCACCIA N Udune
CROCCANTE :
CLASSICA ,
PANDORA A -
75¢ '
sociocoop 4
SOLO PERI . I:. o
SOCI AN
.
1 39€ rEOR "°'<um.
18,53 € al kg
FOCACCIA MANUELINA
HOME EDITION

surgelata,
al formaggio, 290 g

m‘ mo
SOLO PER|

socl
5.49¢

18,93 € al kg

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CIAMBELLONE PANDOLCE GENOVESE
trancio, 750 g

350 g 8
3 A 69¢ AMARETTI
9 11,59 € al kg, ~ MORBIDI RICETTA
TRADIZIONALE
9,97 € al k 3
gks DI SASSELLO Amaretti
180 g morbidi

N e

% b
259 e

PATE DI OLIVE

OLIO EXTRA VERGINE OLIO EXTRA VERGINE EQ?&,'\A\?E;E”.‘; e
DI OLIVA D.O.P. DI OLIVA 100% PESTO BIOLOGICO OLIVE DI OLIVA DONTE&RICCI
RIVIERA LIGURE ITALIANO SELEZIONE ARTIGIANA TAGGIASCHE I.G.P. 180 @
FRANTOIO % PRIMAVERA RAINERI GENOVESE ALBERTI :
ANFOSSO e FASCIATO ORO classico o senz'aglio, d)ftmcc'ol?tey inolig ggfg‘gf

/ \4 130 extra vergine,
750 ml @ 750 ml (i s > 170 g SOCI

(A AR ggﬁ? oot 3,20¢ D 39,

e || ] 17 19,35 € al ki
§ 9,90 0 :
¥ . € .."h'v
i 1320¢€allt N -4
| vracse A'

13,28 € al kg

- foghotonat

cam

,4 L NPT ol)hl“lt .

K..,m (X g -
Sl W e

.8 o : '
- < T
WW!A:" Dal 1888 un mare di esperienza. #

FILETTI DI TONNO ANGELO PARODI
ANGELO PARODI in olio di oliva, vaso vetro,
SARDINE al naturale, vaso vetro, 178 g

FILETTI DI ACCIUGHE - IN OLIO DI OLIVA TRANCIO DI TONNO 178 g; sgocc; 125 g
| IN OLIO DI OLIVA ~ ANGELO PARODI - ANGELO PARODI 5 3 — 3 99¢
120 in olio di oliva, 150 -
ANGELO PARODI g e Ll ,99¢€ = it

vaso vetro, 90 g 2 99 31,92 € al kg
€
.2 39¢ - -l
- — 2656€a.l ke 1,69€

: 14,08 € al kg

"(\\ \\
s
\\ ~- ‘ 3

— -\«\\

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



BISCOTTI
LAGACCIO
GRONDONA
250 g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
2,19€

8,76 € al kg

CAPSULE COMPATIBILI
NESPRESSO CELLINI

10 capsule,

50g

3,30-€ al kg 66,00 €
SCONTO
0

2,29€

45,80 € al kg
BIBITE LURISIA
gusti vari, -
4 x 275 ml

3,85€

3,50 € al lt
532 €allt
-
VINO VIN DO ROSSO
MAINA CANTINA COLLI DI LUNI
BREGANTE D.O.P.
bianco, 750 ml
750 mt 8;59-€ alit#ss e 4
SCONTO

3,19€

425 € al lt

PP —

T

A

LAGACCIO - w
ANTICA Grious
&

=

S

-

= e
| ]
-r

2w
s
CHINGTTO

{

AN AR AR AN

BIRRA CONFINE

bionda,
750 ml

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
3,99€

30
5,99

799 € al lt

2,49€

9,96 € al kg

PANDOLCINI

ANTICA GENOVA
B - LAGACCIO GRONDONA
PANARELLO 100g
. senza zucchero, o
2508 SOLO PER|

SOCI
1 ,49¢

14,90 € al kg

CANESTRELLI
PANARELLO =

al burro,
135¢g

1,79€

13,26 € al kg

PIGATO D.O.C.
DONNE
DELLA TORRE
750 ml

10,99-€ al It 14,66 €

S0CoZooP
25,

SCONTO SOCI

8,24€

10,99 € al lt

S

ROSSESE

DI DOLCEACQUA
D.0.C. AGRICOLTORI
RIVIERA DEI FIORI
750 ml

10,50-€ al It 14,00 €
SCONTO
5+

7,87€

10,49 € al It

wANTRL
SRR

Oriardn Cormdone
i ‘

'

t
I

VERMENTINO
COLLI DI LUNI
D.0.C. QUARTA
TERRA ARRIGONI
750 ml

10,87-¢€ al It 44,50 €

SOCocoP
25+

SCONTO SOCI

AMARO CAMATTI
700 ml

34,99¢ allt 2142 €
SCONTO
0-.

11,99

1713 €al lt

Ai Soci Conviene di piti ##8 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CoQP Dal 16 al 29 aprile 2026

POLPA DI POMODORO PASTA DI SEMOLA
RODOLFI LA MOLISANA
oLIo finissima o a pezzi, formati normali,
EXTRA VERGINE 3x400¢g 500 g
DI OLIVA o
CLASSICO — Mhana
FARCHIONI RODOLE! y I((’{_zg_,
11t "o
G nnnnuiﬂ
$oei -
SOLO PERI
1,89¢ 0,79€ "
1,58 € al kg 1,58 € al kg
OLIO DI OLIVA FILIPPO BERIO TONNO IN OLIO DI OLIVA INSALATISSIME RIO MARE
latta, PESCA TRADIZIONALE 2x160 g
Tl ARTIGIANALE RIO MARE
9Xx65¢g

ofiy. RISPARMIO

;4(,}4

sociocoop
SOLO PERI

5 20c! 919 saiore: | &g 99
y17€ ? €
— ,99 € Y 4199 € ' Jisnealkeg SOCI 15,59 € al kg
BRODO STAR DADO CLASSICO O VEGETALE RISOTTI IN BUSTA CARNE DI MANZO
tipi vari, STAR KNORR SIMMENTHAL
1l 10 cubi, gusti assortiti, in gelatina,
100g 75¢ 3x140 g

-

e

Q.

A SAN,

STl SiMFENTHAL
1 Y
- T
n/m: 1 ot ‘\ '
Hrode 0,98€ 39€ 5,39€
di Manzo y 9,80 € al kg 7,94 € al kg y ) 12,84 € al kg

RISO NERO GALLO MISTO FUNGHI | GUSTOSELLI
integrale, vaso in vetro,
500 g 2858
1 ,95¢€
6,84 € al kg
sociocoop
SOLO PERI
SOCI
sociocogp 2 PREZI0
SOLO PER| 1 9 € Tsasso. lf°3f0
SOCI 1 ’69 € 438 €,al kg v ECONOMICO!

Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



BIRRA BECK'S

600 ml

BIRRA
TENNENT'S
SUPER

355 ml

1,59€

448 €al lt

BIRRA ICHNUSA

metodo lento,
500 ml

1ﬂ9€

238€allt

1,05€

- 175€allt

NERO DI TROIA

PUGLIA 1.G.P.
CRIFO
750 ml

4.99€ alltee6 €

sociocoop
50
SCONTO SOCI

2,49€

332€allt

SPUMANTE

BLANC DE BLANCS
MILLESIMATO

SOLEGRO

extra dry,
750 ml

499 ¢ alltee6€

SCONTO
0-

2,99€

399€allt

!

FALANGHINA I.G.T.

CAMPANIA
ANTE HIRPIS
750 ml

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
3.49¢

4,65 € al It

BARBERA D'ASTI

D.0.C.G.

DUCHESSALIA

750 ml

572 € al lt

FANTA O SPRITE
2x151t

sociocooP
SOLO PERI

sodi

2,65€ | o2 b'ﬂ"

0,88 € al It

BEVANDA A BASE DI FRUTTA
SUCCOSO SAN BENEDETTO
gusti vari, zero zuccheri aggiunti.
Esempio: arancia, carota e limone,

400 ml ’
e

ueor

(A

055

\
B
1,38 €allt

ACQUA SANT'ANNA
naturale, frizzante

o lievemente frizzante,
1.5 1t

A
LAt

sociocoop
SOLO PERI

socl
0,33¢

0,22€allt

ALIMENTO UMIDO
PER CANI CESAR
gusti vari,

150 g

sociocop
SOLO PER|

SOClI
0,85€

5,67 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

COCA COLA
gusti vari,
1.5 1t

A 159

v

ESTATHE

pesca o limone, con o senza zuccheri,
3x200 ml

o) | ont] [ éwr

" 159

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
LE GHIOTTONERIE FELIX

PURINA
gusti vari,
4X85g

socioco
SOCI 1,79€

5,26 € al kg

Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

NUOVO
DETERGENTE
PER PAVIMENTI
AJAX

950 ml

A 170

Dal 16 al 29 aprile 2026

LINEA NUOVI DETERGENTI
PER SUPERFICI CIF

tipi e formati vari.

Esempio: multiuso con candeggina,
650 ml

R @

200 =

322€allt

LINEA DETERGENTI
PER SUPERFICI DISINFETTANTE
CITROSIL

tipi e formati vari,

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
OMINO BIANCO
44 lavaggi,

176 t

soclocoop
SOLO PERI

SOCI
3,59€

2,04€allt

FAZZOLETTI TUTTI GIORNI
SCOTTEX
9 pezzi x 12 pacchetti

da 300 ml
B
R
T
SCONTO m
0
AMMORBIDENTE -
CONCENTRATO 9“SPe80TIi
H coopP
80 lavaggi,
21t l
2,90¢
145 € al It \
ana
4
\5
CARTA CASA QUANTO BASTA
SCOTTEX
2 rotoli

sociocoop
SOLO PER|

S0Ci| 2,19

Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

DETERSIVO TITANIUM
CONCENTRATO SVELTO
650 ml

3,06 €al lt
NUOVO DETERGENTE
PER VETRI QUASAR
580 ml
Jm
299-€ alltsie € , |
SCONTO s
o JS.‘:'
% gl_
-
2,09¢
360 €allt
DETERSIVO IN POLVERE
PER LAVATRICE SOLE
26 misurini,
1.3 kg
| St - -

4.93€ alkg3.80 €
SCONTO
0-.

3,94€

3,03 € al kg

CARTA IGIENICA COMFORT
TEMPO

2 veli, 4 maxi rotoli

2,29€

DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE GEL
FAIRY PLATINUM
28 lavaggi,

504 ml

SociocoaP
SOLO PER|

SOCI K
3,65€ =

726 €allt

LINEA DETERSIVO

PER LAVASTOVIGLIE
FAIRY PLATINUM

platinum 21, platinum plus 19

o miracle 15 caps, da 247 g.
Esempio: platinum plus 19 caps,
295 ¢

PULITE At

16,92 € al kg

PIUMINI SWIFFER
duster ricarica da 18 pezzi
o panni Swiffer dry ricarica da 72 pezzi

SOLO PERI

SOCI 9,90€

CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
18 rotoli

Scottonelle

SCONTO

35,




LINEA DENTIFRICI PREMIUM
MENTADENT

tipi vari,

75 ml

T 2.65¢

LINEA DENTIFRICI ELMEX

tipi e formati vari

SCONTO

30

PANNOLINI BABY-DRY
PAMPERS

midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi,
junior 44 pezzi o XL 34 pezzi

- |

Py &y
hmogﬂ

e
’ - oo W

TV

sociocoop
SOLO PERI

SOdi

RICARICA
DI SAPONE LIQUIDO

MIL MIL
1lt f\

N
: \ W/  saroNE
soccooP v Jmxas.
SOLO PERI

SOCI T ®
2,29€ ‘

RASOI RIUTILIZZABILI
O LAME DI RICARICA VENUS
GILLETTE

20,

SCONTO SOCI

SALVIETTINE PROGRESSI
PAMPERS
63 pezzi

T-SHIRT UOMO
CARRERA

100% cotone,

colori e taglie assortiti

12,90¢

BAGNODOCCIA CREMA
SPUMA DI SCIAMPAGNA
profumazioni varie,

650 ml

SOLO PER|

SOClI -
1,45€ ey

2,23€allt

LINEA CURA VISO
E DETERGENZA
ACQUA ALLE ROSE
tipi e formati vari.
Esempio: tonico,
300 ml

SCONTO

30«

ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA
pacco singolo, formati vari

a25n .

PANTALONE UOMO
CARRERA

con tasconi in gabardina leggera,
colori e taglie assortiti

42,90-¢€

20,

SCONTO SOCI

| 3432,

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

[

SHAMPOO 21N 1
HEAD & SHOULDERS
250 ml

Y

2,29¢

PROTEGGI SLIP
CAREFREE

tipi e formati vari

Care frep"'

tton Foel

Norma!

SococoR
30-.

SCONTO SOCI

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi fino al 6 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

T
w
g OMBRELLONE

CON PALO LATERALE
300 cm,
base a croce in acciaio,
apertura a manovella,
palo in acciaio, 48 x 42 mm

6290
SCONTO

25
46,90€

SEDIA
PIEGHEVOLE

con o senza braccioli,
in legno di acacia FSC
con finitura a olio.
Esempio: con braccioli,
62 x h 91x55cm

43,90-€
SCONTO

25..
3290¢ .

5 'y

SURFINIA
~ O DIPLADENIA

vaso, diametro 14 cm.

Esempio: surfinia

3,90-¢€

20

SCONTO SOCI

3,12€

_fino al 6 maggio

= RS

POLTRONA ZERO GRAVITA

\

POLTRONA
CANAPONE
colori assortiti,

77 xh 90 x 61,5 cm
29.90-€

SCONTO
0-

SET BALCONE
in legno di acacia FSC,
con finitura a olio,
composto da tavolo
60 x h 74 x 60 cm

e due sedie 44 x h 83 x 51 cm

89,90-¢

20,

SCONTO SOCI

71 92¢

VASTO ASSORTIMENTO
DI PIANTINE PER L'ORTO

2;50-€ VASO IN CERAMICA

terracotta, dipinto a mano,
SCOnTO effetto bicolore, 14,5 x h 13 cm

D 2p0e 290
- | #77£.,90¢

Ai Soci Conviene di piti ##8 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

con acciaio e textilene, colori écru e blu

VASO IN CERAMICA
terracotta, dipinto a mano,
effetto bicolore, 16,5 x h 15 cm

#



* BO A TERMICA MEDIUM
t, salvaspazio e modulabile,

)5 X 37,5 cm

[ ACCENDIGAS
CLIPPER
assortiti.

Esempio: wave flexible

530-¢
SCONTO

%
b 2ue

BORSA TERMICA SMALL

3-7.5 It, salvaspazio e modulabile,

38x25x325cm

8,90€

FINO AL 29 APRILE

LINEA TOVAGLIE IN POLIESTERE

ANTIMACCHIA

SCONTO
0%

7,92€

misure varie.
Esemp|o 140 x 180 cn&“n
v »

pinza, forchettone e spatola in acciaio
inossidabile ; L

BARBECUE A CARBONE
CON RUOTE “FUNNY”
griglia cromata diametro 37 cm,
altezza cottura regolabile 60/69 cm,
ripiano inferiore e paravento posteriore,
da montato 44 x h 70 x 52 cm

oy |

Le cose

€'7,90

STENDIBIANCHERIA
LE COSE

Prezzi validi fino al 6 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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CORCORSO VALIDC DAL 131/04/2006 AL 185520

CONDIDION! Dn PARTECIFAZIONE £ &




BIRRA BAVARIA
8.6

tipi vari, lattina,

500 ml

=
=
o
<
%)
=
Q
(7]
o
=

" PUOIVINCERE

SUBITO

.
TR A
A ° o \\ \.':"'T'
v ’ SN ' e
s s
-

k. inEDIZIONELIMITATA 3§

ACQUISTA2 BIRRE 8-6 E PARTECIPA
SU 86BEER.COM/URBANART

Concorso “8.6 Urban At Limited Edition™ valide dal 1540172026 o TA/06/2026 con Facqeisto di 2 prodett] 8.4 in bottiglia o lattiss o 1 confezions multipla in qualsiasi
variaole disponibile. Riservato ai maggiorsani. Yalore montepremi € 7.500.00 (IVA esclusa) - Regolamento su www.86beer.com/urbanart
Conserva lo scontrino U vorra richiesto in caso di viacita,

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.




6,65 € al It
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NON IL SOLITD GONGORSD

’ 7/;//¢/// 7Yy

GIN TANQUERAY
LONDON DRY
700 ml

A 1200

DAL 13/04 AL 31/05/26
ACQUISTA UNA BOTTIGLIA TANQUERAY
E SCANNERIZZA IL QR CODE

-~
.

¢ \ IN PALIO

oGNI GiIorno | RIRPODS 4

OGNI SETTIMANA

2 BIGLIETTI PER |-DAYS MILAND

con viaggio e
soggiorno inclusi

s

Concorso “TT'S T TIME, VING! LA MUSICA CON TANQUERAY” volido dol 13/04 al 31/05/26. Monteptem| € 17.451,00
fIVA incluso ove dévutol Conserva il Documento d'Acquisto. Per prodottl coimvolli & info sui premi, Regolomaents su
https.//hoahting promo/cancotsedicancertitanqueroy/CONCERTOT immogind a scopo illusirativo, Bevi responsablimente. DrinkiQ.com

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

EARNICR ST DT

TIPSR~ voen o
LINEA CREME, TRATTAMENTI ¢ - i S

, SCOPRI
Mixa Jr= S5

LOZIONE PER 1L CORPO

E DE;I'ER(?[_ENZA GARNIER e @ CREMA MULTIWSO
ipi e formati vari. ) T ree——
Esempio: sorbetto alla vitamina C, i3 - _i_.- CREMA PER IL CORPO ]
85 ml AN s 18 'g M|XA CCA RIPASS

s ' tipi vari, 400 ml i —pmg

SociosoP s By | 0
10% t‘:\_ - ‘-‘;‘

SCONTO SOCI m JORATANTE  SOARETTO IORATANTE
BIMPOLPANTE ANTHIMPERFEDIOM

SCONTO
0-

N Scebetto Ideatante Anti-Macchie Test Strumentale
O Sorbetio Idetants Anti-Macchin Valutaions
sansorale repetto ol Siero in Crema Vitamna C SPF25,

SCARICA LAPP COOP OftA0
E RESTA SEMPRE AL PASSO <O

CON LE NOVITA! | &E B

IN ARRIVO!

Ny SALDO PUNTI

& V4 e CATALOGO
\ " socl

13

CARTA SOCIO e
TRASFERIMENTO
PUNTI

o (T CONVENZIONI
RISERVATE
Al SOCI
Numero Verde Gratuito M
Servizio Filo Diretto ( 800-238380 ‘ge";mg?;? finX O Inquadra il codice QR

L e scopri le offerte

e m Offerte valide nei Supermercati Nova Coop di: —

SCARICA

Provincia di Torino Provincia di Vercelli LAPP COOP
CHIVASSO SANTHIA

Centro Commerciale Chivasso Est Via G. Ferraris, 21 E/F Trova nuove opportunité
C.so G. Ferraris, 191 Tel. 0161 94525 di spesa su misura per te!

Salva la tua Carta socio
Tel. 011 9112140 e scopri tutti i vantaggi

che ti aspettano dentro
S,USA L e fuori il punto vendita.
Via Donatori di sangue, 21

Tel. 0122 629837

IVREA fiorfiore Café
Corso Vercelli [=] 3% =] SCARICA ORA L'APP COOP
Tel. 0125 1960419 TRAMITE QR CODE
[= La tua spesa non & mai stata cosi semplice e conveniente!

— VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant € adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nellambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.




